
                                                               ZARZĄDZENIE  Nr   68   / 11                                                                            

                                                   Burmistrza  Nowego Miasta  Lubawskiego                                                                                  

                                                               z  dnia  17  maja   2011 r.  

w sprawie:  powołania  stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz  rokowań na  zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.  

          Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr.207, poz.                    

2108 ) Burmistrz  Nowego Miasta Lubawskiego   zarządza co następuje:  

§1. Powołuje się stałą komisję przetargową w składzie:                                                                                                                                                                 

 1. Damian Artuszewski,                                                                                                                                                               

 2. Małgorzata Bukowska,                                                                                                                                                     

 3. Wioletta Chętnicka,                                                                                                                                                                       

 4. Jerzy Grządzielewski,                                                                                                                                              

 5. Aleksandra Gutmańska                                                                                                                                                             

 6. Bogumił Kurowski,                                                                                                                                                              

 7. Iwona Laskowska,                                                                                                                                                                        

 8. Mirosława Łokietek,                                                                                                                                                         

 9. Ewa Machujska,                                                                                                                                                                                      

10. Grzegorz Orzeł,                                                                                                                                                  

11. Tomasz Rogoziński ,                                                                                                                                                                                         

12. Jacek Wolski,   

§2. Każdorazowo  do  przeprowadzenia  przetargu  lub  rokowań  Burmistrz  Nowego Miasta Lubawskiego 

wyznaczy  kład   komisji  spośród  osób   wymienionych w  §1.  

§3. Celem  komisji  jest przeprowadzanie przetargów oraz rokowań  na  zbycie  nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Nowe  Miasto  Lubawskie.  

§4. Traci moc zarządzenie  Nr  96 / 10  Burmistrza  Nowego  Miasta  Lubawskiego z dnia 2 września 2010 r.                     

w sprawie powoływania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.  

§5. Wykonanie zarządzenia powierzyć  Kierownikowi Gospodarki Mieniem Komunalnym Urzędu Miejskiego. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                                                           


